MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

PORTARIA Nº 181, DE 14 DE SETEMBRO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCA-
ÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 187, de 14 de setembro de 2020, a Portaria nº 041, de 2
de fevereiro de 2021 e a Portaria nº 111, de 21 de maio de 2021.

Art. 2º NOMEAR os representantes abaixo relacionados para comporem o Conselho do
Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus
Bento Gonçalves.

Representantes Discentes – mandato: 14/09/2021 - 13/09/2022
Cássia Cagliari – Matrícula 201920170316 (Titular)
Rodrigo Gobatto – Matrícula 201920170057 (Titular)
Saulo Beltra Belmonte  – Matrícula 201920170103 (Titular)
Millena Parisotto Lerin – Matrícula 201811080383 (1ª Suplente)
Daniela Moraes – Matrícula 202111130181 (2ª Suplente)
Renato Lazzari – Matrícula 201611080363 (3º Suplente)
Representantes Docentes – mandato: 14/09/2020 - 13/09/2022
Jonatan Müller – Siape 1825709 (Titular)
Josiane Pasini – Siape 2924778 (Titular)
Elimoel Abrão Elias – Siape 1439369 (Titular)
Diovane Freire Moterle – Siape 1803694 (1º Suplente)
Representantes Técnico-administrativos – mandato: 14/09/2020 - 13/09/2022
Áureo Vandré Cardoso – Siape 1610550 (Titular)
Érica Primaz – Siape 1350740 (Titular)
Pauline Fagundes Rosales – Siape 1991463 (Titular)
Daiane de Marco – Siape 2348281 (1ª Suplente)
Taiane da Silva Bartz – Siape 2342878 (2ª Suplente)
Cíntia Tavares Neitzke – Siape 1111198 (3ª Suplente)

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
Diretor-Geral

Campus Bento Gonçalves – IFRS
Portaria nº 148/2020

		2021-09-14T12:34:05-0300
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO:74224042304